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Bill 23 

BILL 23 
1975 

(Second Session) 

THE FINANCIAL ADMINISTRATION AMENDMENT ACT, 1975 

(Assented to , 1975) 

HER MAJESTY, by and with the advice and consent of 
the Legislative Assembly of Alberta, enacts as follows: 

1. The Financial Administration Act, is hereby amended. 

2. Section 12, subsection (2) is amended by striking out 
clause (c) and by substituting the following: 

(c) shall be paid a salary at the rate of $43,500 a year, 
effective as of August 1, 1974, which shall be 
charged t'O and paid 'Out of the General Revenue 
Fund. 

3. Section 33 is amended 

(a) as to subsection (2) by striking out clause (a) and 
by sUbstituting the following: 

(a) be prepared under the authority of the Auditor, 

and 

(b) as to subsection (5) by striking out the words "in 
his department" and substituting the words "under 
his authority". 

4. This Act comes into force on the day upon which it 
is assented to and upon so c01ning into force section 3 shall 
be deemed to have been in force at all times on and after 
April 16, 1975. 



Explanatory Notes 

I. This Bill will amend 'chapter 1>42 of the Revised Statutes of 
Alberta 1'970. 

2. Section 12, !S1ubsection (2), clause (C) presently reads: 

(2) The Provincial Auditor 

(c) shall be paid a salary at the rate of $37,500 a year, effective as of 
January 1, 1974, which shall be charged to and paid out of the General 
Revenue Fund. 

3. Section 33, subsections (2') and (5·) presently read: 

(2) Cheques and orders shall 

(a) be prepared in the Auditor's office, 

(b) be signed by the Auditor or clerk appointed by the Auditor for that 
purpose, and 

(c) then forwarded to the Treasury Department for the signature of the 
Treasurer or his deputy or any person appointed by the Treasurer for 
that purpose. 

(5) The Treasurer shall ensure that there is kept in his department a record 
in which shall be entered particulars of all cheques and orders signed by him 
and which shall give in each case the bank or treasury branch upon which it 
is drawn, the date of issue and the serial number thereof. 
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